
DELI 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.05.03.1 
Processo Administrativo N° 2023.05.03.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacâo: 04/05/2023 14:31:30 

LOTEI  
Item: 1 	Quant.: 650 	 Unidade: tJND 	 Val. Ref.: 2,19 

Descrição: BEBIDA LACTEA EMBALAGEM DE 200ML 
SABOR CHOCOLATE COM LEITE INTEGRAL E/OU LEITE INTEGRAL RECONSTITUIDO, SEM ADIcAO DE 

' 91UCAR, PREPARADO DE MORANGO, AMIDO MODIFICADO, SORO DE LEITE RECONSTITUIDO, FERMENTO 
--tACTEO, ESTABILIZANTE GELATINA E ACIDULANTE ACIDO CITRICO 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 126 	 TODINHO/TODINHO 	 219 

PARTICIPANTE 093 	 ITALAKINHO 	 2,19 

PARTICIPANTE 039 	 ITALAKINHO I ITALAKINHO 	 219 

PARTICIPANTE 089 	 BETANIA 	 2,19 

PARTICIPANTE 083 	 mococa 	 2,19 

PARTICIPANTE 131 	 ISIS! ISIS 	 '2,19 

PARTICIPANTE 001 	 ITALAC / BEBIDA LACTEA EMBALAGEM DE 200ML SABOR 	 2,19 
CHOCOLATE C 

PARTICIPANTE 132 	 ITALAC 	 2,19 

Item: 2 	Quant.: 450 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 6,17 

Descriçao: BEBIDA LACTEA DE LITRO 
COM POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO, EMBALAGEM DE 1000ML. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 132 	 SERVE BEM 	 6,17 

PARTICIPANTE 083 	 isis 	 6,17 

PARTICIPANTE 001 	 ISIS I BEBIDA LACTEA DE LITRO COM POLPA DE FRUTA 	 6,17 
SABOR MO 

PARTICIPANTE 126 	 ISIS/ISIS 	 6.17 

PARTICIPANTE 089 	 BETANIA 	 6,17 

PARTICIPANTE 131 	 ISIS/ISIS 	 6,17 

PARTICIPANTE 039 	 SERVE BEM / SERVE BEM 	 6,17 

PARTICIPANTE 093 	 ISIS 	 6,17 

LOTE 2 
Item: I 	Quant.: 60 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 8,05 

Descriço: ABACAX! 
PEROLA FRUTA IN NATURA, ESPECIE COMUM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM COROA E PESO MEDIO 
DE 1000G. 

1 de 14 



)DEL/c7 q  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO !agina ,/ 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 091 inatura 8,05 

PARTICIPANTE 089 IN NATURA 8,05 

PARTICIPANTE 080 CEASA / CEASA 8,05 

PARTICIPANTE 057 IN NATURA /ABACAXI PEROLA FRUTA IN NATURA, ESPECIE 8,05 
COMUM, CAR 

PARTICIPANTE 011 PRODUTOR I PRODUTOR 8,05 

PARTICIPANTE 005 CEASA 8,05 

Item: 2 	Quant.: 12 Unidade: KG Val. Ref.: 9,80 

Descrição: MARACUJA 
IN NATURA, ISENTO DE MANCHAS E BOLORES, SUJIDADES. 

Autor MarcalModelo__ -  Valor 
ARTICIPANTE 011 PRODUTOR/ PRODUTOR 9,80 

PARTICIPANTE 057 IN NATURA / MARACUJA IN NATURA, ISENTO DE MANCHAS 9,80 
E BOLORES. S 

PARTICI PANTE 080 CEASA / CEASA 9,80 

PARTICIPANTE 005 CEASA 9,80 

PARTICIPANTE 091 inatura 9,80 

PARTICIPANTE 089 IN NATURA 9.80 

Item: 3 	Quant.: 120 Unidade: KG Val. Ref.: 4,80 

Descricäo: MELANCIA 
IN NATURA, ESPECIE REDONDA, cLAssIFIcAçAo: A 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 089 IN NATURA 	 - 4,80 

PARTICIPANTE 091 inatura 4,80 

PARTICI PANTIE 080 CEASA I CEASA , 4,80 

PARTICIPANTE 057 IN NATURA / MELANCIA IN NATURA, ESPECIE REDONDA, 4,80 
CLASSIFICAçAO 

PARTICIPANTE 005 CEASA 4,80 

PARTICIPANTE 011 PRODUTOR I PRODUTOR 4,80 

Item: 4 	Quant.: 50 Unidade: KG Val. Ref.: 10,74 

Descriçao: TOMATES 
VERMELHOS, TAMANHO E COLORAcAO: UNIFORMES. CARACTERISTICAS: PRODUTO SELECIONADO 
CONSISTENTE AO TOQUE E ISENTO DE PARTES AMASSADAS OU BATIDAS. ISENTO DE MANCHAS, 
MACHUCADURAS, BOLORES E SUJIDADES. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 011 PRODUTOR/ PRODUTOR 10,74 

PARTICIPANTE 057 IN NATURA / TOMATES VERMELHOS, TAMANHO E 10,74 
COLORAçAO: UNIFORMES 

PARTICIPANTE 080 CEASA / CEASA 10,74 

PARTICIPANTE 089 INNATURA 10,74 

PARTICIPANTE 005 CEASA 10,74 

PARTICIPANTE 091 inatura 10,74 

- 	LOTE3 
Item: I 	 Quant.: 24 Unidade: KG Val. Ref.: 45,06 

2 de 14 



DELj, 

c 

' 	 P6gina 	c,>  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 ~Zlvvnd  1  V16  

Descrição: QUEIJO MUSSARELA 
PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO F SABOR DE LEITE, POREM LIGEIRAMENTE Aol DOS, TEXTURA FIRME E 
SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVETER 0 SELO DO SERVIO DE INSPEcAO FEDERAL 
(S.l.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRI0AcA0, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO ROTULO DA 
EMBALAGEM. 

Autor MarcaIModelo Valor 
11 .

PARTICIPANTE 134 ISIS/Isis 45,06 

PARTICIPANTE 115 ISIS 45,06 

PARTICIPANTE 037 SERVE BEM / SERVE BEM 45,06 

PARTICIPANTE 137 pinheiro 45,06 

PARTICIPANTE 020 BETANIA 45,06 

PARTICIPANTE 031 BETANIA I BETANIA 45,06 

("PARTICIPANTE 070 MARANGUAPE/QUEIJO MUSSARELAPRODUTO DEVE 45,06 
CONTER CHEIRO E SABO 

LOTE_4  

Item: I 	 Quant.: 122 Unidade: CX Val. Ref.: 5,30 

Descricao: CHA 
ALIMENTAçA0, TIPO CHA DE ERVAS, USC ALIMENTICIO, APRESENTAQAO SAQUINHOS COM NO MiNIMO lOG 
CARACTERSTICAS ADICIONAIS PRAZO DE VALIDADE M'NIMO 12 MESES CAIXA 0DM 10 UNIDADES. 

Autor MarcaIModelo Valor - 

PARTICIPANTE 141 	 - MARATA / cHAAUMENTAcA0, TIPO CHA DE ERVAS, USO 5,30 
ALIMENTICI 

PARTICIPANTE 022 MARATA 5,30 

PARTICIPANTE 085 Ieao 5,30 

PARTICI PANTE 030 CHA LEAO 5,30 

PARTICIPANTE 008 MARATA / MARATA 5,30 

PARTICIPANTE 003 CHA LEAO / CHA LEAO 5,30 

PARTICIPANTE 091 CHA LEAO 5,30 

PARTICIPANTE 040 MARATA / MARATA 5,30 

" Item: 2 	 Quant.: 470 IJnidade: UND Val. Ref.: 9,14 

DescricSo: ACHOCOLATADO EM Pb 
OBTIDO PELA MISTURA DE CACAU EM Pb COM AcLJCAR (SACAROSE GLICOSE PURA OU LACTOSE), DE 
MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS DE PARASITAS, DETRITOS ANIMAlS, 
CASCA DE SEMENTE DE CACAU E OUTROS DETRITOS VEGETAIS. - EMBALADO EM PACOTES DE 400 G 0DM 
DADOS DE IDENTIFIcAcA0 E PROCEDENCIA, PRAZO DE VALI DADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 040 CHOCO TEEN I CHOCO TEEN 9,14 

PARTICIPANTE 091 ITALAC 9,14 

PARTICIPANTE 003 ITALAC I ITALAC 9,14 

PARTICIPANTE 008 APTI I APTI 9,14 

PARTICIPANTE 085 itaguan 9,14 

PARTICIPANTE 030 - 	 .. 	 .. APTI 9,14 

PARTICIPANTE 141 MARATA /ACHOCOLATADO EM Pb OBTIDO PELA MISTURA 9,14 
DE CACAU EM 

- PARTICIPANTE 022 ITALAC 9,14 

Item: 3 	Quant.: 100 	 Unidade: UND 
	

Val. Ref.: 8,31 

3 de 14 



DE j. 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

I 	jb

0 (\C.

Pagina 

Descrição: ADOANTE 
EMBALAGEM COM 100 ML ASPECTO FISICO LIQUIDO LIMPIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SACARINA 
SODICA, CICLAMATO DE SODIO E EDULCORANTES, TWO DIETETICO, CARACTERSTICAS ADICIONAIS BICO 
DOSADOR. 

Autor 	 - 	 MarcalModelo 	 Valor 

PARTICI PANTE 141 	 ADOCYL / ADOANTE EMBALAGEM COM 100 ML ASPECTO 	 8,3 
FISICOLIQUI  

	

PARTICIPANTE 022 
	

UNIAO 

	

PARTICIPANTE 030 
	

ADOCYL 

	

PARTICIPANTE 008 
	

ADOCYL I ADOCYL 

	

PARTICIPANTE 091 
	

ADOCYL 

	

PARTICIPANTE 040 
	

MARATA I MARATA 

	

,- PARTCIPANTE 085 
	

marata 

	

PARTICIPANTE 003 
	

ADOCYL /ADOCYL 

Item: 4 	Quant.: 2.340 	 Unidade: POT 	 Vat. Ref.: 9,12 

Descrição: CAFÉ 
DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SELO DA ABIC, ISENTO DE GRAOS PRETO-VERDES OU FERMENTADOS E 
CRUS, S/AMARGOR, TORRADO E MODO, AROMA E SABOR CARACTERISTICOS DE REGULAR A INTENSO, 
CONTENDO IMPUREZAS MAXIMO DE 1%, OUTROS PRODUTOS 0% E UMIDADE ATE 5%, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM A VACUO DE 250G. 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 003 	 PURO I PURO 	 9,12 

PARTICIPANTE 040 	 PURO I PURO 	 9,12 

PARTICIPANTE 091 	 PURO 	 9,12 

PARTICIPANTE 141 	 CAFE DO VELHO i cE DE PRIMEIRAQUALIDADE, COM 	 9,12 
SELO DA ABIC, ISEN 

PARTICIPANTE 008 	 NORDESTINO/ NORDEST1NO 	 912 

PARTICIPANTE 030 	 PURO 	 9,12 

PARTICIPANTE 085 	 puro 	 9,12 

PARTICIPANTE 022 	 PURO 	 9,12 

Item: 5 	Quant.: 340 	 Unidade: PCT 	 Vat. Ref.: 5,75 

Descrição: DOCINHO DE BANANA 
EMBALAGEM COM 20 TABLETES DE 20G CADA TOTALIZANDO 400 G. 20X20) EMBALAGEM INDIVIDUAL 
PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM SECUNDARIA EM FILME PLASTICO. 

Autor MarcafModelo Valor 
PARTICIPANTE 141 DOCELIMOEIROIDOCINHO DE BANANA EMBALAGEM COM 5,75 

20 TABLETES DE 20 

PARTICIPANTE 022 LIMOEIRO 5,75 

PARTICIPANTE 030 LIMOEIRO . 575 

PARTICI PANTE 008 VALE VERDE / VALE VERDE 5,75 

PARTICIPANTE 091 ALVORADA 5,75 

PARTICIPANTE 040 DO VALE I DO VALE 5,75 
PARTICIPANTE 085 alvorada 5,75 
PARTICIPANTE 003 ALVOR.ADA IALVORADA 5,75 

Item: 6 	 Quant.: 360 	 Unidade: PCT 	 Vat. Ref.: 7,72 

4 de 14 



DELi 

i o 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 Plfl 

Descriçao: DOCINHO DE GOIABA 
EMBALAGEM COM 20 TABLETES DE 20G CADA TOTALIZANDO 400 G. 20X20) EMBALAGEM INDIVIDUAL 
PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM SECUNDARIA EM FILME PLASTICO. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 003 	 ALVORADA / ALVORADA 	 7,72 

PARTICIPANTE 040 	 DO VALE / DO VALE 	 7,72 

PARTICIPANTE 091 	 ALVORADA 	 7.72 

PARTICIPANTE 008 	 VALE VERDE I VALE VERDE 	 7,72 

PARTICI PANTE 085 	 alvorada 	 7,72 

PARTICIPANTE 030 	 LIMOEIRO 	 7,72 

PARTICIPANTE 141 	 DOCELIMOEIRO / DOCINHO DE GOJABA EMBALAGEM COM 	 7,72 
20 TABLETES DE 20G .............................................................. 	 -- ......  .......... . 

PARTICIPANTE 022 	 LIMOEIRO 	 7,72 

Item: 7 	Quant.: 265 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 9,32 

Descriçäo: MARGARINA VEGETAL 
COM SAL, COMPOSTO DE NO MINIMO 80% DE GORDURA E LEITE, 0% DE GORDURAS TRANS, PODENDO 
CONTER VITAMINAS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO CDR, CHORD E SABOR 
PROPRIOS, INSPECIONADO PELO SIF, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM LACRADA, EMBALADO EM POTE 
COM 500G. 

Autor 
PARTICIPANTE 022 

PARTIOPANTE 030 

PARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 141 

PARTICIPANTE 091 

PARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTE 003 

MarcafModelo 
PRIMOR 

Valor 
9,32 

9,32 

9,32 

9,32 

Item: 8 	Quant.: 210 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 5,94 

Descriçäo: RAPADURA EM TABLETE 
ACONDICIONADO EM P0RcOES INDIVIDUAlS, EM PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE, ATOXICO, 
RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS 
DE IDENTIFICAçAO, PROCEDENCIA, INFORMAçOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA DE VALI DADE, 
QUANTI DADE DO PRODUTO. EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 20G 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 003 ENGENHO LARENA I ENGENHO LARENA 5,94 

PARTICIPANTE 040 CARIRI I CARIRI 5,94 

PARTICIPANTE 091 ENGENHO LARENA 5,94 

PARTICIPANTE 008 DA SERRA / DA SERRA 5,94 

PARTICIPANTE 085 cariii 5,94 

PARTICI PANTE 030 CANAA 5,94 

PARTICIPANTE 022 AS 5,94 

PARTICIPANTE 141 ENGENI-10 I RAPADURA EM TABLETE ACONDICIONADO EM 5.94 
PORcOES INDI 

Item: 9 	Quant.: 92 Unidade: KG Vat. Ref.: 2,22 

5 de 14 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE \, 

Pâgina J'o  

Descricao: SAL REFINADO 
IODATO; PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAAO VIGENTE. DEVE APRESENTAR SOB FORMA DE CRISTAIS 
BRANCOS, COM GRANuLAcA0 UNIFORME PROPRIA A RESPECTIVA cLAssIFIcAcAo DEVENDO SER 
INODORO, SALINO-SALGADO PROPRIO, ESTAR ISENTO DE SUJIDADE, MICROORGANISMOS PATOGENICOS 
E OUTRAS IMPUREZAS CAPAZES DE PROVOCAR ALTERAçOES DO ALIMENTO. 0 TEOR DE IODO DEVE 
ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAcAO VIGENTE. EMBALAGEM PRIMARIA: POLl ETILENO ATOXICO 
CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDARIA: SACO PLASTICO DE POLIETILENO TIPO 
FARDO CONTENDO 30 KG. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 141 NOTAIO/ SAL REFINADO IODATO; PRODUTO DEVE SEGUIR 222 

A LEGISL 

PARTICI PANTE 022 SALMON ETE 2,22 

PARTICIPANTE 030 SALMONETE 2,22 

(\PARTICIPANTE 085 intersal 2,22 

PARTCIPANTE 008 NOTA 10/ NOTA 10 2,22 

PARTICIPANTE 091 DUNORTE 2,22 

PARTICIPANTE 003 PATUSCO / PATUSCO 2,22 

PARTICIPANTE 040 PATUSCO I PATUSCO 2,22 

Item: 10 	Quant.: 210 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 11,22 

Descriçao: OLEO DE SOJA 
REFINADO TIPO 1 EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO NA EMBALAGEM INFORMAOES DO FABRICANTE, 
INGREDIENTES F DATA DE VENCIMENTO. NAO DEVEM ESTAR AMASSADAS, NAO DEVEM CONTER 
PERFuRAcOEs, 0 OLEO DEVE SER TRANSPARENTE COM CHEIRO E GOSTO PROPRIOS;. 0 PRODUTO 
DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE. - EMBALAGEM 900 
ML. 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 040 VITALIV I VITALIV 11,22 

PARTICI PANTE 085 soya 11,22 

PARTICIPANTE 091 ABC 11,22 

PARTICIPANTE 003 ABC I ABC •1 1,22 

PARTICIPANTE 008 SOYA / SOYA 11,22 

PARTICIPANTE 141 SOYA / OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1 EMBALAGEM 11,22 
PLASTICACO 

PARTICIPANTE 030 VITALly 11,22 

PARTICIPANTE 022 SOYA 11,22 

Item: 11 	Quant.: 2.460 Unidade: KG 	 Val. Ref.: 6,19 

Descrição: AçUCAR REFINADO 
OBTIDO DA CANA DE AcuCAR. COM ASPECTO COR, CHEIRO PROPRIOS, SABOR DOCE; COM TEOR DE 
SACAROSE MINIMO DE 99%P/P E UMIDADE MAXIMA DE 0,3%P/P; ISENTO DE SUJIDADES,PARASITAS, 
MATERIAlS TERROSOS F DETRITOS ANIMAlS OU VEGETAIS; ACONDICIONADO EM PLASTICO ATOXICO. 

6 de 14 



DE 

II 

0 	nrr 
\ 	

O_ 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 Pagna 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	

Vnd 
Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 022 PINDORAMA 6,19 

PARTICIPANTE 030 OLHO D'AGUA 6 1 19 

PARTICIPANTE 008 OLHO D'AGUA/OLHO DAGUA 6,19 

PARTICIPANTE 141 MAO / AQUCAR REFINADO OBTIDO DA CANA DE AQUCAR. 6,19 
COM ASPE 

PARTICIPANTE 003 ECOUCAR I ECOUCAR 6,19 

PARTICIPANTE 091 CAETE 6,19 

PARTICIPANTE 085 humaita 6,19 

PARTICIPANTE 040 OLHO D'AGUA/ OLHO D'AGUA 6,19 

Item: 12 	Quant.: 740 Unidade: UND Val. Ref.: 9,44 

Descrição: LEITE EM PO 
INTEGRAL PRODUTO DE QUALIDADE COM INFORMAOES NUTRICIONAIS, IDENTIFICAAO DO PRODUTO, 
MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. 0 PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO 
MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE. REFIL 200G. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 040 BOM DU LEITE/ BOM DU LEITE 9,44 

PARTICIPANTE 091 ITAMBE 9,44 

PARTICPANTE 003 ITAMBE I ITAMBE 9.44 

PARTICIPANTE 030 ITAMBE 944 

PARTICI PANTE 008 BETANIA I BETANIA 9,44 

PARTICIPANTE 085 betania 9,44 

PARTICIPANTE 022 BOM DU LEITE 9,44 

PARTICIPANTE 141 CCGL / LEITE EM PO INTEGRAL PRODUTO DE QUAUDADE 9,44 
COM INFO 

Item: 13 	Quant.: 1.090 Unidade: PCT Val. Ref.: 6,52 

Descricao: BISCOITO DOCE 
SEM RECHEIO TIPO MARIA, VITAMINADO, COMPOSIcAO BASICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, 
SAL, AçUCAR, OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 400G. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 141 COELHO / BISCOITO DOCE SEM RECHEIO TIPO MARIA, 6,52 

VITAMINADO, 

PARTICIPANTE 022 COELHO 6,52 

PARTICI PANTE 030 PETYAN 6,52 

PARTICIPANTE 008 ESTRELAI ESTRELA 6,52 

PARTICIPANTE 003 ESTRELA I ESTRELA 6,52 

PARTICIPANTE 091 FORTALEZA 6,52 

PARTICIPANTE 040 COELNO / COELHO 6,52 

PARTICIPANTE 085 supladefly 6,52 

Item: 14 	Quant.: 1.090 	 Unidade: PCT 	 Val. Ref.: 6,94 

Descricao: BISCOITO TIPO CREAM CRACK 
AMANTEIGADO EMBALAGEM 400G, EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G. CONSTITUIAO MINIMA: 
FARINHA DE TRIGO, CREME VEGETAL, AMIDO, AçLJCAR E SAL REFINADO. LIVRE DE IMPUREZAS E VALIDADE 
MINIMA DE 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SACJDE. 

7 de 14 



&E' 	J 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

0  

- Pagina c 
DEPUTADO IR.APUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICI PANTE 085 supladelly 6,94 

PARTICI PANTIE 091 ESTRELA 6,94 

PARTICI PANTE 040 COELHO / COELHO 6,94 

PARTICIPANTE 003 ESTRELA I ESTRELA 6,94 

PARTICIPANTE 030 PETYAN 6,94 

PARTICIPANTE 008 ESTRELA I ESTRELA 6,94 

PARTCIPANTE 022 ESTRELA 6,94 

PARTICIPANTE 141 COELHO / BISCOITO TIPO CREAM CRACK AMANTEIGADO 6,94 
EMBALAGEM 4 

LOTE 5 

Item: I 	Quant.: 160 	 Unidade: BANDEJA 	 Val. Ref.: 24,94 

Descriçao: OVOS 
BRANCO FRESCOS, TIPO GRANDE (PESO ENTRE 60 E 70G). BANDEJA COM 30 UNIDADES. 

Autor MarcaiModelo  Valor 
PARTICtPANTE 121 CARVIL / CARVL 24,94 

PARTICIPANTE 074 CARVIL 24,94 

PARTICIPANTE 051 caM 24,94 

PARTICIPANTE 140 TIJUCA 24,94 

PARTICIPANTE 042 SÃO JOSÉ I SÃo JosE 24,94 

PARTICIPANTE 101 REGINA I OVOS BRANCO FRESCOS, TWO GRANDE (PESO 24,94 
ENTIRE 60 E 

PARTICIPANTE 002 BEM BOM 24,94 

PARTICIPANTIE 004 SÃO JOSÉ! SÃO JOSÉ 24,94 

LOTE 6 
Item: I 	Quant.: 500 	 Unidade: GARRAFA 	 Val. Ref.: 4,83 

Descriçao: SUCO CONCENTRADO 
EMBALAGEM DE 500 ML SABOR CAJU COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: DILUIçAO MINIMA: 1 X 3 
PARTES DE AGUA; COMPOSTO DE CORANTE NATURAL, SEM ADIçAO DE Aç00AR; OBTIDA DA FRUTA 
MADURA E SA; PROCESSAMENTO TECNOLOGICO ADEQLJADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE 
SUA APREsENTAcA0 E CONSERVAcAO ATE 0 CONSUMO; ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO; 
ACONDICIONADO EM GARRAFA PET CONTENDO 500 ML; DEMAIS CONDIçOES DE ACORDO COM AS 
NORMAS DE SALIJDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS). 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 128 JANDAIA I SUCO CONCENTRADO EMBALAGEM DE 500 ML 4,83 
SABOR CAJU CO 

PARTICIPANTE 078 UNISUCO I UNISUCO - 4,83 

PARTICIPANTE 072 DA FRUTA 4,83 

PAR11CIPANTE 046 DA FRUTA / DA FRUTA 4,83 

PARTICIPANTE 146 jandaia 4,83 

PARTICIPANTE 012 JANDAIA 4,83 

PARTICIPANTE 115 DAFRUTAIDAFRUTA 4.83 

PARTICIPANTE 096 JANDAIA 4,83 

Item: 2 	Quant.: 560 	 Unidade: GARRAFA 
	

Val. Ref.: 5,41 

8 de 14 



Página 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descriçao: SUCO CONCENTRADO 
EMBALAGEM DE 500 ML SABOR MANGA COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: DILUIAO MINIMA: 1 X 3 
PARTES DE AGUA; COMPOSTO DE CORANTE NATURAL, SEM ADIçAO DE AçUCAR; OBTIDA DA FRUTA 
MADURA E SA; PROCESSAMENTO TECNOLOGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE 
SUA APREsENTAcA0 E coNsERvAcAo ATE 0 CONSUMO; ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO; 
ACONDICIONADO EM GARRAFA PET CONTENDO 500 ML; DEMAIS CONDIçOES DE ACORDO COM AS 
NORMAS DE SAUDE/SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIF E OUTRAS). 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 115 DAFRUTA/DAFRUTA 5.41 

PARTICIPANTE 096 JANOAIA 5,41 

PARTICIPANTE 012 JANDAIA 5,41 

PARTICIPANTIE 146 jandala 5,41 

,—.PARTICIPANTE 072 DA FRUTA 5,41 

PARTICIPANTE 046 DA FRUTA IDA FRUTA 5,41 

PARTICIPANTE 076 UNISUCO I UNISUCO 5,41 

PARTICIPANTE 128 DAFRUTA / SUCO CONCENTRADO EMBALAGEM DE 500 ML 5,41 
SABOR MANGA C 

LOTE 7 
Item: I 	Quant.: 100 Unidade: KG Val. Ref.: 1311 

Descriçäo: BOMBONS 
PACOTES DE BALAS MASTIGAVEIS COM PESO OF 1KG CADA PACOTE. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 080 DORI I DORI 13,11 

PARTICIPANTE 082 DORI 13,11 

PARTICIPANTE 040 frutan 13,11 

PARTICIPANTE 073 SANTA RITA 13,11 

PARTICIPANTE 055 LACTA I LACTA 13,11 

PARTICIPANTE 059 ARCOR / BOMBONS PACOTES DE BALAS MAS11GAVEIS 13,11 
COM PESO DE 1 

-' PARTICIPANTS 079 ERLAN 1311 

Item: 2 	Quant.: 10 Unidade: PCT Val. Ref.: 17,09 

Descriçao: PIRULITOS 
PACOTE COM 50 UNIDADES, SABORES DIVERSOS, PESANDO 700G CADA PACOTE. 

Autor 

PARTICIPANTE 079 

PARTICIPANTE 059 

PARTICIPANTE 055 

PARTICIPANTE 073 

PARTICIPANTE 082 

PARTICIPANTE 040 

PARTICIPANTS 080 

Item: 3 

Valor 

17,09 

17,09 

17,09 

17,09 

17,09 

17,09 

17,09 

Val. Ref.: 5614 

chamby 

POP / POP 

Quant.: 100 	 Unidade: POT 

9 de 14 



eq DELSS  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 ', 	ina  

Descnçâo: BOMBOM DE CHOCOLATE 
COM RECHEIO UNICO E CREMOSO EM CAMADA CROCANTE DE WAFFER E COBERTURA DO DELICIOSO 
CHOCOLATE AO LEITE, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE HERMETICAMENTE 
FECHADO DE 1KG (APROXI MADAM ENTE 45 BOMBONS), CONTENDO NO ROTULO OU IMPRESSO NA 
EMBALAGEMOS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRI cAcAo E PRAZO DE VALI DADE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 080 SONHO DE VALSA/ SONHO DE VALSA 56,14 

PARTICIPANTE 082 SERENATA DE AMOR 56.14 

PARTICIPANTE 040 garoto 56.14 

PARTICIPANTE 073 ARCOR 56,14 

PARTICIPANTE 059 GAROTO F BOMBOM DE CHOCOLATE COM RECHEIO UNICO 56,14 
E CREMOSO E 

( PARTiCIPANTE 079 GAROTO 56,14 

PARTICIPANTE 055 LACTA I LACTA 5614 

Item: 4 	Quant.: 20 Unidade: CX 	 Val. Ref.: 16,04 

Descriçäo: CHOCOLATE TIPO "NUCITA" 
BICOLOR,CAIXA COM 36 UNIDADES, DELfCIA QUE ALIMENTA, CREME DE AVELA COM CHOCOLATE. 
CHOCOLATE TIPO "NUCITA NAPOLITANO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 059 NUCITA / CHOCOLATE 11PO NUCITA" BICOLOR,CAJXA COM 16,04 

36 UNIDA 

PARTICIPANTE 079 NUCITA 16,04 

PARTICIPANTE 055 NUCITA / NUCITA 16,04 

PARTICIPANTE 073 NUCITA 16,04 

PARTICIPANTE 040 nucita 16,04 

PARTICIPANTE 082 NUCITA 16,04 

PARTICIPANTE 080 NUCITA / NUCITA 16,04 

Item: 5 	Quant.: 120 Unidade: POT 	 Val. Ref.: 19,55 

Descrição: BALA CARAMELO 
CARAMELOS MEIO A MEIO DIVI DI DOS NO SABORES CHOCOLATE E LEITE, EMBALADOS INDIVIDLJALMENTE. 
PACOTE DE 660 GRAMAS. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 082 EMBARE 19,55 

PARTICIPANTE 080 EMBARE I EMBARE 19,55 

PARTICIPANTE 040 don 19,55 

PARTICIPANTE 073 EMBARE 19,55 

PARTICIPANTE 055 EMBARE I EMBARE 19,55 

PARTICIPANTE 059 EMBARE / BALA CARAMELO CARAMELOS MEIO A MEIO 19,55 
DIVIDIDOS NO S 

PARTICIPANTE 079 EMBARE 19,55 

LOTE 8 

Item: I 	Quant.: 180 Unidade: POT 	 Val. Ref.: 7,37 

Descricao: PAO DE HAMBURGUER 
BEM ACONDICIONADO, ASSADOS AO PONTO, SEM AMASSO, EM EMBALAGEM PLASTICA, COM 
IDENTIFICAçAO E DATA DE VALI DADE. 

10 de 14 



DE 

V 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marcai'Modelo Valor 

PARTICIPANTE 031 PNSPS 7,37 

PARTICIPANTE 063 RENOPAN / RENOPAN 7,37 

PARTICIPANTE 029 ibicuitinga 7.37 

PARTICIPANTE 033 VITA GULA 7,37 

PARTICIPANTE 141 RENOPAN / RENOPAN 7,37 

PARTICIPANTE 037 PANEVITA I PAO DE HAMBURGUER REM ACONDICIONADO. 7.37 
ASSADOS A0 P0 

PARTICIPANTE 103 PNSPS / PNSPS 7,37 

LOTE 9 

Item: 1 	 Quant.: 174 	 Unidade: UND 
	

Val. Ref.: 9,47 

Descricao: REFRIGERANTE, A BASE DE COLA 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 038 FREVO 9,47 

PAR11CIPANTE 009 INDAIA / REFRIGERANTE, A BASE DE COLA EM 9,47 
EMBALAGENS PET DE 

PARTICIPANTE 146 DELRIO I DELRIO 	 . 

* 

947 

PAR11CIPANTE 002 REFRI I REFRI 9,47 

PARTICIPANTE 084 INDAIA 9,47 

PARTICIPANTE 127 INDAIA 9,47 

PARTICI PANTE 022 INDAIA / INDAIA 9.47 

PARTICIPANTE 056 pepsi 9.47 

PARTICIPANTE 071 MAIS SABOR 9,47 

Item: 2 	 Quant.: 164 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 8,48 

Descricäo: REFRIGERANTE, A BASE DE LARANJA 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 

Autor 
PARTICIPANTE 071 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 127 

PARTICIPANTE 022 

PARTICIPANTE 002 

PART! CI PANTE 084 

PARTICIPANTE 146 

PARTICIPANTE 009 

PARTICIPANTE 038 

MarcalModelo 
MAIS SABOR 

sukita 

INDAIA 

Valor 
8,48 

8,48 

8,48 

8,48 

Item: 3 	Qunt.: 164 	 Linidade: UND 
	

Val. Ref.: 8,74 

Descricào: REFRIGERANTE, A BASE DE GUARANA 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 

11 de 14 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

pAgina 

i' :INv :nd v 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTCIPANTE 009 INDAIA I REFRIGERANTE, A BASE DE GUARANA EM 8,74 

EMBALAGENSPET 

PARTICPANTE 038 FREVO 8,74 

PARTICIPANTE 146 DELRIO / DELRIO 8,74 

PARTICIPANTE 002 REFRI / REFRI 8,74 

PARTICIPANTE 084 INDAIA 8.74 

PARTICIPANTE 127 INDAIA 8,74 

PARTICIPANTE 022 INDAIA / INDAIA 8,74 

PARTICIPANTE 056 antactica 8,74 

PARTICIPANTE 071 MAIS SABOR 8,74 

Item: 4 	Quant.: 174 Unidade: UND Val. Ref.: 9,82 

Descricão: REFRIGERANTE, A BASE DE CAJU 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 

Autor  MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 056 - saogeraldo - 	- 982 

PARTICIPANTE 071 SAO GERALDO 9,82 

PARTICIPANTE 022 sÃo GERALDO I SAO GERALDO 9.82 

PARTICIPANTE 127 INDAIA 9,82 

PARTICIPANTE 084 INDAIA 9,82 

PARTICIPANTE 146 DELRIO I DELRIO 9,82 

PARTICIPANTE 002 REFRI / REFRI ,, 9,82 

PARTICIPANTE 009 SAO GERARDO / REFRIGERANTE, A BASE DE CAJU EM 9,82 
EMBALAGENS PET DE 

PARTICIPANTE 038 FREVO 982 

Item: 5 	Quant.: 144 Unidade: UND Val. Ref.: 9,47 

Descrição: REFRIGERANTE, A BASE DE LIMAO 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 009 INDAIA/REFRJGERANTE, ABASE DE MAO EM 9,47 

EMBALAGENS PET DE 

PARTICI PANTE 038 FREVO 9,47 

PARTICIPANTE 146 DELRIO I DELRIO 

PARTICIPANTE 084 INDAIA 

PARTICIPANTE 002 REFRI I REFRI 

PARTICIPANTE 127 INDAIA 

PARTICIPANTE 056 soda 

PARTICIPANTE 022 INDAIA/INDAIA 

PARTICIPANTE 071 MAIS SABOR 

Item: 6 	 Quant.: 144 	 Unidade: UND 
	

Val. Ref.: 8,50 

Descrição: REFRIGERANTE, A BASE DE UVA 
EM EMBALAGENS PET DE 2 LITRO 

9,47 

9,47 

9,47 

9,47 

9,47 

9,47 

9,47 

12 de 14 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

(/DEL/C)\  

' Pâgnia 
/ 

Akitor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 071 MAIS SABOR 8,50 

PARTICIPANTE 056 sukita 8,50 

PARTICIPANTE 022 INDAIA I INDAIA 8,50 

PARTICIPANTE 127 INDAIA 8,50 

PARTICIPANTE 146 DELRIO I DELRIO 8,50 

PARTICIPANTE 002 REFRI I REFRI 8,50 

PARTICIPANTE 009 INDAIA / REFRIGERANTE. A BASE DE UVA EM EMBALAGENS 8,50 
PET DE 

PARTICIPANTE 038 FREVO 8,50 

PARTICIPANTE 084 INDAIA 8,50 

LOTEIO 

Item: I 	Quant.: 370 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 29,22 

Descriçào: CHOCOTONE 
CAIXA DE 500GR, CONFECCIONADO COM INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E 
ACIDO FOLICO, GOTAS DE CHOCOLATE, GORDURA VEGETAL, AcUCAR, OVO INTEGRAL, GEMA DE OVO, 
GLUCOSE, MANTEIGA, SAL, EXTRATO DE MALTE, MANTEIGA DE CACAU, EMULSIFICANTE: MONO E 
DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS, CONSERVADORES: PROPIONATO DE CALCIO E ACIDO SORBICO E 
AROMATIZANTES. CONTEM GLUTEN. CONTEM LACTOSE. ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS, LEITE 
E DERIVADOS E DERIVADOS DE TRIGO, CEVADA E DE SOJA. PODE CONTER: CENTEIO, AVEIA, AMENDOIM, 
AMENDOA, AVELAS, CASTANHA-DE-CAJU, CASTAN HA- DO- PARA, PISTACHES, GERGELIM E NOZES. 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 133 tommy 29,22 

PARTICIPANTE 001 BAUDUCO 29,22 

PARTICIPANTE 140 BAUDUCO I BAUDUCO 29,22 

PARTICIPANTE 141 BAUDUCCO 29,22 

PARTICIPANTE 052 BAUDUCCO I BAUDUCCO 29,22 

PARTICIPANTE 004 BAUDUCCO / CHOCOTONE CAIXA DE 500GR, 29,22 
CONFECCIONADO COM INGRED 

PARTICIPANTE 029 BAUDUCO 29,22 

LOTE 11 
Item: I 	Quant.: 4.020 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 6.79 

Descrição: RECARGA DE AGUA PURIFICADA 
MINERAL OU ADICIONADA DE SAIS DISTRIBUIDAS EM GARRAFOES DE 20 LITROS. 

Aütor Marca/Modelo Valor 

PAR11CIPANTE 067 OLYMPIA / OLYMPIA 6,79 

PARTICIPANTE 041 OLYMPIA 6,79 

PARTICIPANTE 120 MIRAGUA 6,79 

PARTICIPANTE 008 ideal 6,79 

PARTICI PANTE 049 CRISTALINA 6,79 

PARTICIPANTE 132 SEIVA/SEIVA 6,79 

PARTICIPANTE 128 CORAcAO DE JESUS! RECARGA DE AGuA PURIFICADA 6,79 
MINERAL OU ADICIONADA D 

PARTICIPANTE 003 DUNAS FONT 6,79 

13 ae 14 



wz 

'cJ 
( I 	 I  

-D 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

14de 14 


